

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда


Карпов Юрий Владимирович
(подпись, фамилия, инициалы)

«29 октября» 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

Общество с ограниченной ответственностью "ННК-Байкалнефтепродукт"
(полное наименование работодателя)

- 670031, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Бабушкина, 31 а /
670023, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Кабанская, 52 а /
670045, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, пр. Автомобилистов, 4д /
670018, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Тополиная, 30 /
670023, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Павлова, 59 б /
670031, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Трубачева, 15 а /
671260, Республика Бурятия, Прибайкальский район, с. Турунтаево, ул. Механизаторов, 1 б
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0323351983

(ИНН работодателя)

1100327007142

(ОГРН работодателя)

47.30

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Янченко Алексей Валерьевич

(ФИО)

25.01.19

(дата)

Суворова Анастасия Сергеевна

(ФИО)

29.01.2019

(дата)


(подпись)


(подпись)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	возрастная ответственность физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмоопасности									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
АУП																										
37	Генеральный директор															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
38	Секретарь руководителя															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
39	Заместитель генерального директора по экономической безопасности															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
40	Специалист по ценообразованию и закупке															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
41	Уборщик служебных помещений														2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел коммерческой деятельности																										
42	Менеджер группы АЗС															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
43	Главный специалист по не топливной торговле															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
44	Специалист по нетопливной торговле															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
45	Ведущий специалист по безналичным расчётам															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
46	Ведущий специалист по логистике															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
47	Главный специалист по маркетингу и рекламе															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Испытательная лаборатория																										
48	Инженер по качеству	3.1			2								2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет		
49	Машинист по моторным испытаниям топлива 5 разряда	3.1			2			2	2				2	2		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет		
АЗС №4																										
50	Старший оператор заправок	3.1							2	2			2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	станций 5 разряда																							
51	Оператор заправочных станций 4 разряда	3.1											2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
52	Оператор заправочных станций 4 разряда	3.1											2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
53	Оператор заправочных станций 2 разряда	3.1												3.1		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
АЗС.№7																								
54	Старший оператор заправочных станций 5 разряда	3.1											2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
55	Оператор заправочных станций 4 разряда	3.1											2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
56	Оператор заправочных станций 4 разряда	3.1											2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
57	Оператор заправочных станций 2 разряда	3.1												3.1		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
АЗС.№9																								
58	Старший оператор заправочных станций 5 разряда	3.1											2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
59	Оператор заправочных станций 4 разряда	3.1											2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
60	Оператор заправочных станций 2 разряда	3.1												3.1		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
АЗС.№10																								
61	Старший оператор заправочных станций 5 разряда	3.1											2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
62	Оператор заправочных станций 4 разряда	3.1											2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
63	Оператор заправочных станций 4 разряда	3.1											2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
64	Оператор заправочных станций 2 разряда	3.1												3.1		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
АЗС.№15																								
65	Старший оператор заправочных станций 5 разряда	3.1											2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
66	Оператор заправочных станций 4 разряда	3.1											2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
67	Оператор заправочных станций 2 разряда	3.1												3.1		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Автотранспортный участок																								
68	Водитель автомобиля	2												2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.01.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Карпов Юрий Владимирович
(ФИО)

29.01.19.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер группы АЗС
(должность)

(подпись)

Янченко Алексей Валерьевич
(ФИО)

29.01.19
(дата)

Инженер по ОТ, ООС, ПБ и ЧС
(должность)

(подпись)

Суворова Анастасия Сергеевна
(ФИО)

29.01.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

582
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Волкова Светлана Владимировна
(ФИО)

28.01.2019 г.
(дата)